cipiatur in malo. & p̄tinuet locutio.
& sc̄dm h̄ p̄ uirgam accipiat̄ p̄cas.
Summitatem ḡ uirge intinge in fa
uo; finem p̄cas ad dulcedinē refre
tempalem. Plic; Jonathas parū gus
tāuit. reputatur tñ dignus morte.
Conuicit manū ad os suū. & illuia
ti sunt oculi ei⁹. Hoc; quod legitur
in Genesi cap. ii⁹. quod adam come
dit & ap̄ti sunt oculi amboz. v̄ rū
concupiscentiaz. Vel illuminati sunt
oc̄lī. quia sepe occasione p̄cā. illum
inantur in grā penitentes. quia cau
tores surgunt & deuotiores. Respō
densq; unus de p̄plo. Ecce unus de
minorib; arguit Jonatha quod mā
pestue comedit. Sic sepe contingit
quod p̄pls arguit platum. cum ope
rūs ignominiosa sunt & detestanda.
Vidistis ip̄i quia illuminati sūt o
culi mei. Multi similit̄ faciūt. mul
ti se extusant p̄ impotenciam ieūnā
di & dicunt quod melius; bis co
medere quam ieūnare. quia tunc
fortiores sunt hoīes ad seruendum
dō. Amagnis. quod interpretatur
humilitas. usq; in haylon. quod;
uita mentis. ut auūratio. Vom
& placi ab humilitate usq; ad uitā

ascendere p̄minente. **P**secuntur. i.
tam diu vob̄ mēntur p̄ p̄cas. quia
non erant phylister pauci. nisi eēt
sequentes mesti x humiles. **M**acta
uiunt in trā. Juxta illud quod dic
tum ē petro. **M**acta x manduca. **H**
dī prelato. ut incorpet s̄ malos ec
clie. **Q**uidam autē in trā mactat.
quia hoc faciunt pro glā mundi
tempalib;. quidam autē mactant
sup saxum. i. xp̄m. In fide ḡ xp̄i
mactandū ē. non sup trā. **V**oūe
in manu sua usq; ad noctem. quia
semp̄ habenda; fortitudo in ope us
q; in finem. In nocte. quia nō tm̄
in die expugnandi sunt demones.
s; ē in nocte. cum magis insurgūt
ad temptandū. **P**ostra transi ad
illud. **G**ustans gustau. **D**eb; dis
ce prelat' ut pct̄m suū agnoscat.
Morte moror. quia ē talem plā
tum iudicat dñs dignū morte. **C**r̄
gone Jonathas monet. **J**onathas
reus mortis p̄cib; ppli libatus est.
Vix potest contangē quod Jonatha
qñq; gustet mel. i. fauore pplarem.
Nū ē subditā incēdant p̄ prelato.
ut sic prelab; ppli libetur. **I**bi dicit
glosa. **P**at; eum qui mundi uo

luptate supatur. sc̄oū suffragys. x
fēnis orationib; indige. **S**i cecidit ca
pillus. **H**oc ē quod in euunglo dī.
x capillus de capite uō non pibit.
Capillus enim prelati. i. cogitacō
non deb; descendē ad trena. **E**rat
bellum potens. **P**saul bonus prelat
intelligit in hoc loco. **T**empouib; bo
ni prelati potent repellunt phylis
tei. x cassant temptationes dyaboli.
Omniib; dieb; **S**emp enim pugnā
dum ē. non tm̄ in quadagesima. s;
ē in alio tempe. **I**lam quetumq;
uidat saul uirū forte. sociabat eum
s;. **S**ic debent facē prelati. salic; me
liorib; dare ecclias uel prebendas. **P**
aptum ad plūm p̄ doct̄nam. **S**aul
a enim fortes sunt in corpe. x bone
uite sunt. s; nō hñt doct̄nam. **I**
do non sunt ap̄i. **P**harao econtr
feminas reseruabat. x masculos i
terficiebat. **C**ui similes sunt qui
effeminatos pmouēt. alijs relictis.
Recensui quetumq; fecit amalech.
Pamalech pct̄m. uel qm̄ dyabolus
interpretat bibens uel lambēs sag
uinē. **D**yabolus multū delectat
in pccō. **V**el amalech lingens trā.
quod bñ dyabolo puenit. **S**penti

dictum 3. Tram comedes cunctis diebus
uite tue. Peccati et conuenit illa in-
pretatio oportune. quia iniuria eius
tram lingent. Sic deus in ps. ad exter-
minandum amalech. i. peccatum ut dyab-
olum. inuitat saul. i. prelatus.
Restitat ei. Semper ascendenter; de
egipto. i. de mundo resistit dyabolo?
quia bona facientibus semper occurrit.
Vnus et dominus postquam ieunauit tempta-
tus; a dyabolo. **N**unc ergo uade. hoc
deus prelato. **V**ade. percutie amalech.
Hoc debet facere prelatus pauter
peccatores per passionem. et etiam peccatum
in se extirpare per contumaciam. **D**e-
molire uniuersa eius. ut non su-
plint reliquie peccatorum. **A** uero usque
ad mulierem. **V**ir qui in malo ac-
cipitur. **V**nus yslaias in fine. **P**er-
bunt cadavera uirorum. **X** vocantur
uiri qui fortes sunt ad per-
candum. et mulieres qui molles sunt ad per-
candum. **V**tque pautiendi. **P**er puerum.
de quo deus in iob. cap. v. **T**urum
stultum interficit iracundia. et per
puerum occidit iniuria. **L**actentem.
illos scilicet qui uolunt adulari.
de quibus salem. **F**ili. si te lactau-
erint peccatores. ne acquiescas eis. **V**t

lactentem. i. infirmum. quem dominus nu-
trit mamma temporalium. **B**ouem et
uuem. et illos qui ut bruta animalia
percutant. et tales uocantur boues ut o-
ues ut huiusmodi. **A**lii autem qui pec-
cant quam in erratione. et illi uocantur
boves. **R**ecensuit eos qui agnos. **H**
hoem; qui prelatus inuenit subditos
suos qui lupos. non qui lupas. **T**eren-
dit insidias in torrente. **T**orrentis pas-
sione designat. **V**nus. De torrente
in uia bibet. **V**nus et dominus tendens ad
passionem. egressus est a torrente
cedron. **I**tem helie dictum est. Absco-
dere in torrente qui est contra iordanem.
In torrente absconsus est dominus. quando
cornua casus fiunt in manibus eius.
In hoc torrente debes tendere insidi-
as. ut memor sis passionis. **S**icut
pugnare ius amalech contra gulosi-
tatem esto memor aceti quo potatur
est. et sic pone insidias contra ea cir-
cumstancias passionis. **D**icit saul
cynico. quod est luctus. **R**ecedite ab
amalech. quod est populus lingens tram.
Qui uult esse timens. i. lugens pro
peccatis. separari debet a lingentibus. i. a
cupientibus temporalia. quia cayn. i.
possessio. interfecit abel. i. luctum.

Pro nota quod hic posuit tā uerba. s.
 abite. discedite. recedite. quia corde. o
 re & ope & recedendum. **Vñ** ysaias. liij.
 cap. Recedite recedite. exite in. & pol
 lutum nolite tange. **Tu** enim fecis
 tā mūm. **C**ecre quod qui mūm fecit
 & libatis. & idō necesse & mūm face
 cont̄ pēt̄. **A**b euila.. quod; do
 lens. don̄ uenit ad assur. quod int̄
 p̄tatur angustia. **Sic** p̄cutiendi sūt
 pecōes. ut ostendatur eis uita sua
 que plena & dolorib;. & quod a dolo
 re p̄senti transibunt usq; ad angus
 tiam etiām. **Q**ue & e regione egip
 ti. quod & tenebre. quia angustia e
 rit in tenebris etiās. **H**ec debent
 ostendi pecōib;. **Q**uod bñ ostend
 salēmō cum ait. **R**isus dolore mis
 cebitur. & extrema gaudiū luctus oc
 cupat. **A**b dñs cum ait. **Ye** uobis
 qui uidetis. quia plorabitis. **A**li
 bi cum diric. **I**bi erit fletus & st̄lor
 denāi. **P**reter agag pinguissimū.
Pomne uulḡ int̄fecit. **H**oc ad lit
 tam multi faciunt. **V**ulgus inter
 faciunt. i. minores corripunt & re
 phendunt. maiores corripe n̄ au
 dent. **Vñ** agag int̄pretatur doma
 i. tectum. uel festiva sollempnitas.